

Wiadomości brackie

W dniu 3 lutego 2013 r. odbyło się Walne Zebranie Sprawozdawcze Członków. Zarząd otrzymał absolutorium za 2012 r. Przyjęto plan pracy na 2013 r. W imieniu Zarządu Kurkowego Bractwa Strzeleckiego w Tarnowie Podgórnym dziękuję siostram, braciom oraz sympatykom za pracę i zaangażowanie na rzecz bractwa.

Poprosiłem Kapelana naszego bractwa, prezbitera Adama Prozowskiego o kilka słów o sobie:

Drogie Siostry! Drodzy Bracia! Szanowni Państwo!

Jak zapewne wielu z Was wie od ponad 3 lat pełnię posługę Prezbitera Proboszcza w parafii Wszystkich Świętych w Tarnowie Podgórnym. Natomiast ponad 2 lata temu zostałem poproszony przez Braci o pełnienie posługi Kapelana Kurkowego Bractwa Strzeleckiego w Tarnowie Podgórnym. Prośba ze strony Braci sprawiła mi wielką radość. Stąd odpowiadając na prośbę Brata Prezesa piszę kilka słów mojej dotychczasowej drodze powołania. Pochodzę z Leszna, tam też kończyłem szkołę średnią (LO). Podczas trwania nauki w Liceum uczestniczyłem w Pieszej Pielgrzymce do Częstochowy, gdzie spotkałem młodych ludzi, którzy wierzyli w Boga i byli zaan-



gażowani w Ruch Światło – Życie, popularnie zwany OAZĄ. Te kontakty doprowadziły mnie do związania się z młodzieżą spotykającą się przy Parafii. Owocem spotkań nad Biblią, wspólnych modlitw i uczestnictwa w rekolekcjach była decyzja przyjęcia Jezusa Chrystusa jako swojego osobistego Pana i Zbawiciela. Jedną decyzją, która zmienia wszystko. Owocem tej decyzji było osobiste związanie się z Bogiem, nie przez zwyczaj, tradycję, ale świadomy wybór wpływający z poznania tego, co Bóg uczynił dla mnie przez Jezusa. Droga w seminarium była natomiast drogą poznawania Biblii. Dzięki wspianemu Wikariuszowi, który działał w mojej parafii, mogłem wiedzę zdobytą na wykładach przekładać na życie w parafialnej wspólnoty. W seminarium również mocniej zainteresowałem się Starym Testamentem i zacząłem Biblię czytać codziennie. Droga prezbitera układała się głównie w Poznaniu, gdzie służyłem przez 16 lat w różnych parafiach. Byłem równocześnie katechetą w Liceum Ogólnokształcącym nr 15 i 13 oraz w Zespole Szkół Budownictwa nr 1. Moja posługa w tym czasie koncentrowała się wokół kształtowania wśród parafian Biblijnego Obrazu Boga oraz uczenia prostych metod studiowania Biblii. Udało mi się również kilkakrotnie

Ewangelizować na terenach byłego Związku Sowieckiego. Z rekolekcjami byłem w Kazachstanie, na Białorusi i Łotwie. O posłudze w Tarnowie Podgórnym wiedzcie, bo dzieje się na Waszych oczach. To, co jest ważnym priorytetem to budowanie Żywego Kościoła Tych, którzy przez osobistą decyzję wiary przyjmą Jezusa, jako swojego Pana i Zbawiciela; którzy pokochają Jego Słowo i czytając Je często będą w oparciu o Nie budować swoje życie. Chcę też służyć wszystkim innym ludziom, którzy mieszkają na terenie Parafii Tarnowo Podgórne. Chciałbym w miarę swoich możliwości pomóc im w zaspokojeniu ich potrzeb. Wierzę też, że jeżeli Pan Jezus zechce i ludzie dopomogą to uda się odremontować Kościół Parafialny pod wezwaniem Wszystkich Świętych. Jako podsumowanie mojej wypowiedzi chciałbym powiedzieć, że jestem prezbiterem, który kocha 3 „B”: Boga, Biblię i Boży Lud. Prezbiter Adam – brat kapelan.

Młodzież zainteresowaną sportem strzeleckim serdecznie zapraszamy do naszej sekcji strzeleckiej. Informujemy, że strzelnica jest otwarta w każdy wtorek i czwartek w godz. 16.00-20.00. Zapraszamy! Szczegółowych informacji udziela brat Leszek Jerzak, tel. 880 584 242.

*Z brackim pozdrowieniem
Stanisław Bączyk*

Wycieczka do Krakowa

Zarząd Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Tarnowie Podgórnym informuje, że w dniach 5 – 8 czerwca 2013 roku organizowana jest wycieczka do Krakowa. Proponujemy następujący program:

Wyjazd z Tarnowa Podgórnego około piątej rano.

W drodze do Krakowa zwiedzanie Pieskowej Skały (Mazuga Herkulesa). Zakwaterowanie w hotelu.

W Krakowie w dniu drugim i trzecim zwiedzamy:

- Wawel (dziedziniec zewnętrzny, dziedziniec arkadowy. Katedra, groby królewskie. Dzwon Zygmunta. Komnaty reprezentacyjne zamku królewskiego),
- Smocza Jama, ulica Kanoniczna, Kościół Franciszkanów (witraże, polichromie St. Wyspiańskiego, kopia Całunu Turyńskiego),
- Dziedziniec pałacu biskupów krakowskich i dziedziniec Collegium Minus,

- Rynek, Bazylika Mariacka, gotycki ołtarz Wita Stwosza,
- Brama Floriańska, Barbakan,
- Krakowski Kazimierz – dzielnica dwóch kultur,
- Kościół na Skalce, krypty J. Długosza, St. Wyspiańskiego i Cz. Miłosza,
- Zwiedzanie wystawy „Śladami Europejskiej Tożsamości Krakowa” znajdującej się w podziemiach Sukienic,
- Wieliczka,
- Wyjście do teatru Groteska.

Dzień czwarty – przed południem czas wolny do własnego zagospodarowania, następnie wyjazd do Tarnowa Podgórnego.

Zapisy i wpłata 100 zł we wtorki godz. 10.00–12.00 w biurze UTW w Tarnowie Podgórnym.

~ M. Zgoła

